PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 26.07.2022  № 674-ргл

г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За многолетний труд, активное участие в законотворческой деятельности, направленной на социально-экономическое развитие Курской области, наградить
медалью «За заслуги перед Курской областью»

II степени

АНПИЛОВА Александра Николаевича – председателя постоянного комитета по предпринимательству, инновационной политике и цифровому развитию Курской областной Думы, работающего на профессиональной постоянной основе

ПАНИБРАТОВА Николая Игнатьевича – заместителя председателя постоянного комитета по социальной, семейной политике и здравоохранению Курской областной Думы, работающего на профессиональной постоянной основе.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт